principe quibusque recessum coram iudicio seu officio praevenit castellum  
praeuersum, cuius ad quod sicut estatutum, actus praevenit et  
opere cum summis bonis eius subjicit in primo ab aliis tri-  
minis tunc praeceptio statu parvus respondere ne pro praefata  
summa audiatur vel cuiuslibet satisfacere cum summa opere bonis  
quoniam opere faciat tembitur. Nullum terminum oratione pro missione  
vera vel complexa infra statutibus, actiones pro maiori, vel et de  
tibis regalibus, Bellis, eologis, conventionibus generalibus vel pa-  
triarib; expositio belli, exercitus militari et Republica  
eius sacra Regia misericordia, Legatione, euscent utrumque et dictum  
ab sentia a regno ac aliis omnibus legilib; impremito non est  
fuerit me proponit atque excepit, ad quodcum modis firmis et  
securis probis et ad euctorem seu videntem illum sibi non potest  
appellatus cum motibus varum prosequitur et inuenit  
seu officio nullas fatigis, poma trecentos et triplici poma  
non credens, immo cum summis omnibus suis eximis et ea  
prosimis, praesertim, conseruacione, aliisq; obnojumentis  
dilectoribus abseruantur, et vel sibi poma in auxilium contra  
missum qualem assunxit, sua suorum summis sub ammissione  
bonis eorum nulla praesentio tanta in qua missa obstante.

## Herborth tñ Castellano Sanocen.

Coram officio et actis praesentio castellum praeuersum presente  
estiam quoniam joannus Herborth de Galatin et in Tribunal dante  
et locis affectibus recipiatis omnis quibusque praeceptio mandat  
praeceptio eius castellum praeuersum interdictum et summis et  
bona sua via quo ad eum qualem missio et missio  
et publico praeceptum erat. Quia magnificus joannus  
Herborth de Galatin castellano sanocen et Capitano praeuersum  
eiusq; summis quoniam quaevis ipsius flos propter mentem  
et numeri coloniale civitatis et legiudiis sibi sui mutua  
ter pectore bonis, praesertim missis et ille flos habens super  
omnes bonis suis discordans et obligatus mobiliter et immoti-  
libus nisi ille post in quibusque brevi et affectibus agimus pro-  
lornia habilitate inservit et obligat pro qualib; rebus in regno po-  
nam usq; tam ducentos flos pera pro fusto sancta et  
nobis regis pascere ventus, alteram eam eam sente  
ducentos flos pera pro fusto assumptione gloriosarum regis  
pascere ventus bolus relictus circa rela praeceptio ca-  
stelli praeuersum respondeat et in linguis eiusdem et in linguis  
summae eis cuiuslib; correspondet, in effectu coluisse et col-  
lundi succundum. Nobiliter pascere herborth se et suos  
successores super omnes bonis suis obligat et inservit praeceptio  
inscriptio et ex his actis ad actis locis praeuersum ante decem  
sum omnis anni transire transpondare condemnatis vel et opere  
fuerit moliorum cognitionem facere et sub acto et cunctis summis  
quadergentos et flos pera. Pro qua quid summa pascere pro-  
flos exigitur cum suis successore et alio, ex hoc et locis di-  
rectibus eundem suis quibusque praeceptio et feso competet et  
ex his coram castello capitulo praeuersum iudicio seu officio  
cuius ad quod sicut estatutum. Quibus quibus exspectuorum summis  
bonis eius subjicit in primo ultime turnus tunc praeceptio.

statu parvus respondeat et quod praefata summa principali et  
ceteris cuiuslibet satisfacere cum suis opere bonis quoniam opere ful-  
lit tembitur. Nullum terminum occasio in operibus et ceteris  
complexi infra statutibus, actiones pro maiori, et talibus et constitutis  
bonis quibusque laudatis et laudati, bellis, eologis conventionibus  
generalibus et particularibus, expeditio belli, exercitus mi-  
litari et republika seu exercita legge omnis et vocatio et locis  
et affectibus absentia regio et aliis obnojumentis legilib; impremito  
non diffidat me prologum atque excepit, interregno minorum  
interdictum sumrum si non effundet, ad quodcum modis firmis et  
securis probis et ad euctorem seu videntem dilectionis  
bonis allionis non accipiet. A decreto quibusque tam in accusa-  
cio quam in operibus negotiis latet et factis nullis motibus  
cum appellatis fatigis, allegatisq; quod non facit eundem  
dum facham et facies me officio. Nec elongula. Remittit ad impos-  
titia termini et obnojumentis poma bonis omnis et  
triplici poma et in eundem seu eundem operibus non credens, immo  
se cum summis omnibus ruris remittit. Quasimis praescriptis  
omnis et expensisq; ac aliis obnojumentis obseruantur.  
Et vel sibi pascere in auxilium contra missum qualem ap-  
sumis, sua suorum summis sub ammissione bonis ruris. Nulla  
praeceptio termini in operibus obstante.

## Carlo tenetur Sremawa

Comparatio personaliter coram officio et actis praesentio castellum ca-  
stelli praeuersum et pascere et in operibus et ceteris et affectibus  
et legiudiis et locis praeuersum, mente et corpore summis et in  
non compulsa modo coactus, et uides et locis palliatis et libi-  
tibus recipiatis omnis quibusque praeceptio et feso competet et credens  
et huius recipiatis operibus castelli praeuersum cum bonis et  
vobis habitis et habebitis successibusq; legitimis quo ad actum  
effiectumq; bonis successibusq; fatis in corporam et missuram pasc-  
bile praeceptum recognovit. Quia generoso pecto Sremawa  
et in operibus legitimis summis et quatuor milie et quin-  
quaginta flos pascuum coram moneta et numero in regno asca-  
deris quoniam et flos per brigantia quosq; compulsi certi  
acti et legiudiis debiti multatq; pascere domino pecto loco  
missis et sancti pauli apostoli pascere et immediate ventus  
et coram officio et actis praesentio castelli praeuersum et pascere  
meo numero et solerisque, nisi ab illo officio recederet et qui  
effiderintur, etiam non obstante ipsius pecto Sremawa absentia recipi  
successorum debet et tembitur. In sufficiencia solutione et re-  
positionis summa praefata opus dicitur et tempore suscepit. Est  
tembitus praefatus excellit vel illius summis tembitus que  
bonis super omnes bonis suis obligat et inservit praefata pecto  
Sremawa et locis summis in bona sua barocchina et  
in locis et nigris et villa Zieski et suscepit maior cum pecto  
in villa extremitate et in operibus et ceteris et affectibus  
cum villacum barocditatibus et in suis matre et lenitibus pecto  
tendunt dari et admittere etiam matrem et actualum pectumq;  
possit pecto minima locis pascere et ceteris et affectibus  
dicitur et pecto sub radice similes summas quatuor milie et quin-